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Kunnallisen eläkelaitoksen valtuuskunnan 3.6.1988 
hyväksymällä päätöksellä Kunnalliseen eläkesään- 
töön tehtiin muutos, joka mahdollistaa vapaakir- 
jatekniikkaan siirtymisen myös kunnallisella sek- 
torilla. Näin ollen eläkepalkka ja eläke laske- 
taan erikseen kustakin palvelussuhteesta, kuten 
yksityiselläkin puolella. 

Eläkepalkan laskemiseen liittyen muutettiin myös 
eläkepalkan harkinnanvaraista tarkistamista kos- 
kevia säännöksiä siten, että tarkistus voidaan 
tehdä mihin tahansa palvelussuhteeseen, joka on 
päättynyt vuoden sisällä ennen eläketapahtumaa. 

Samasta syystä muutettiin myös yhteensovitussaän- 
nöksiä. Yhteensovitusraja lasketaan muutoksen 
voimaantultua sellaisesta lisäeläkkeen perusteena 
olevasta palkasta, jossa on eläkeaikaa vähintään 
kaksi vuotta. Jollei tällaista palvelussuhdetta 
ole, yhteensovitusraja lasketaan korkeimmasta 
lisäeläkkeen perusteena olevasta palkasta. 

Kunnallisella sektorilla otetaan käyttöön myös 
teknistä katkaisua koskevat säännökset. Edelly- 
tyksenä on, että säännöllisenä pidettävä työaika 
ja vastaavasti työansiot ovat vähintään kolme 
vuotta yhdenjaksoisecti kestäneessä työsuhteessa 
olennaisesti muuttuneet. Palvelussuhteen ei kat- 
sota keskeytyneen, j os  eläketapahtumaan on aikaa 
kaksi vuotta. Henkilöllä on oikeus saada kunnal- 
liselta eläkelaitokselta päätös siitä, covelle- 
taanko hänen työsuhteeceensa teknistä katkaisua. 

Edellä mainitut muutokset tulevat voimaan 
1.1.1989 ja niitä sovelletaan vain sellaisiin 
palvelussuhteisiin, jotka ovat päättyneet 
1.1.1989 tai sen jälkeen. Henkilön aiemmin päat- 
tyneet palvelussuhteet yhdistetään ns. pohjava- 
paakirjaksi joko jatkuvaan palvelussuhteeseen tai 
viimeksi päättyneeseen palvelussuhteeseen. Tek- 
nistä katkaisua voidaan soveltaa va in  sellaiseen 
palvelussuhteeceen, jossa työajan muutos on ta- 
pahtunut 1.1.1989 jälkeen. 
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Nykyisin voimassaolevan eläkesäännön mukaan hen- 
kilölle, joka on tullut omaan työhönsä täysin 
työkyvyttömäksi, mutta joka pystyy tekemään muuta 
työtä, voidaan tietyin edellytyksin myöntää ns. 
erotuselake. Osittain omaan työhönsä työkyvyttö- 
malle ei ole voitu myöntää eläkettä. Eläkesäännön 
muutoksella erotuceläke jär  jestelmä kumotaan 
1.1.1989 alkaen. Samasta ajankohdasta lukien ote- 
taan käyt töön osaeläke, jonka edellytykset ovat 
vastaavat kuin yksityisellä puolella. 

KES:n mukaan julkisoikeudellisten eläkejärjectel- 
mien myöntämä lisäeläke laukaisee lisäeläkkeen 
myös päättyneestä kunnallisesta palveiussuhtees- 
ta, vaikka siitä normaalisti olisi vain peruselä- 
keoikeus. Koska Postipankki Oy:n henkilökunta 
kuuluu 1.1.1988 alkaen TEL:n alaisuuteen, ei Pos- 
tipankki Oy:n eläkelaitoksen myöntämä eläke enää 
laukaise kunnallista lisäeläkettä, jos eläke- 
tapahtuma on sattunut 1.1.1988 tai sen jälkeen. 
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